СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: герб-цвет]
    КАРАР
     РЕШЕНИЕ

        О кандидатурах в составы
    избирательных комиссий сельских поселений
    Нурлатского муниципального района РТ

№ 251/1                                                                                   от 27 мая  2009 года

       В соответствии со ст.ст.22, 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.ст.11,13 Избирательного Кодекса Республики Татарстан, Совет Нурлатского муниципального района РТ решил:

I. Предложить представительным органам сельских поселений Нурлатского муниципального района Республики Татарстан назначить членами  избирательных комиссий сельских поселений с правом решающего голоса следующие кандидатуры:
1) «Амзинское сельское поселение»:
1. Галимову Айнур Гусмановну, 02.10.1974г.р; образование: высшее; место работы: Амзинское сельское поселение, бухгалтер; прож. д.Старая Амзя; опыт проведения выборов имеет;
2. Фасахова Анвара Галимовича, 01.03.1941г.р.; образование: высшее; место работы: пенсионер; прож. д.Новая Амзя, ул.Кооперативная,21; опыт проведения выборов имеет.
2) «Андреевское сельское поселение»:
1. Абрамову Раису Викторовну, 01.07.1970г.р; образование: высшее; место работы: Андреевская средняя школа, директор; прож. с.Андреевка,ул.К.Маркса,д.67; опыт проведения выборов имеет;
2.  Колесникову Елену Павловну, 11.10.1976г.р; образование: высшее; место работы: Андреевский детский сад, заведующая; прож. с.Андреевка,ул.Зайкина,д.15; опыт проведения выборов имеет.
3) «Ахметовское сельское поселение»:
1. Уйдулову Наталью Анатольевну, 09.09.1978г.р; образование: среднее-специальное; место работы: Чув.Менчинский ФАП, фельдшер; прож. д.Чув.Менча, ул.Центральная,д.27; опыт проведения выборов имеет;
2. Данилову Ирину Владимировну, 11.06.1986г.р; образование: незаконченное высшее; место работы: Чув.Менчинский сельский клуб, библиотекарь; прож. д.Чув.Менча, ул.Шоссейная,д.13; опыт проведения выборов имеет.
4) «Бикуловское сельское поселение»:
1.  Фатхутдинову Равиду Нагимовну, 25.08.1967г.р; образование: высшее; место работы: Бикуловская основная школа, учитель; прож. д.Бикулово, ул.Ленина, д.18; опыт проведения выборов имеет;
2. Закирова Ильшата Ильясовича, 03.06.1969г.р; образование: среднее; место работы: Бикуловский сельский клуб, заведующий; прож. д.Бикулово, ул.Центральная, д.28; опыт проведения выборов имеет.
5) «Биляр-Озерское сельское поселение»:
1.  Галимову Наилю Гайнутдиновну, 15.05.1964г.р; образование: высшее; место работы: Ерыклинская средняя  школа, учитель; прож. д.Ерыкла, ул.Речная, д.37; опыт проведения выборов имеет;
2. Ерепову Оксану Анатольевну, 19.08.1978г.р; образование: высшее; место работы: Биляр-Озерский детский сад, воспитатель; прож. с.Биляр-Озеро, ул.Озерная, д.38; опыт проведения выборов имеет.
6) «Богдашкинское сельское поселение»:
1. Алексееву Елену Валентиновну, 06.10.1984г.р; образование: н/высшее; место работы: Богдашкинская средняя школа, завуч; прож. с.Русское Богдашкино, ул.Фрунзе,д.27; опыт проведения выборов имеет;
2. Белову Алену Петровну, 21.03.1979г.р; образование: высшее; место работы: Богдашкинская средняя школа, учитель; прож. с.Русское Богдашкино, ул.Советская,д.22; опыт проведения выборов имеет.
7) «Бурметьевское сельское поселение»:
1.Галяветдинову Залию Хаматсалиховну, 06.07.1975г.р; образование: высшее; место работы: Бурметьевская средняя школа, учитель; прож. с.Бурметьево, ул.Комсомольская, д.4; опыт проведения выборов имеет;
2. Даутову Эльвиру Ильгизаровну, 24.07.1979г.р; образование: высшее; место работы: Бурметьевская средняя школа, учитель; прож. с.Бурметьево, ул.Садовая, д.51; опыт проведения выборов имеет.
8) «Гайтанкинское сельское поселение»:
1. Еремееву Марину Александровну, 13.01.1973г.р; образование: среднее; место работы: Гайтанкинский СДК; прож. с.Гайтанкино; опыт проведения выборов имеет.
2. Захарову Наталью Борисовну, 25.09.1969г.р; образование: среднее; место работы: с.Гайтанкино, индивидуальный предприниматель; прож. с.Гайтанкино, ул.Спортивная,36; опыт проведения выборов имеет.
9) «Егоркинское сельское поселение»:
1. Терентьеву Луизу Илларионовну, 01.10.1974г.р; образование: высшее; место работы: Егоркинский детский сад, воспитатель; прож. с.Егоркино; опыт проведения выборов имеет;
2. Савельеву Светлану Германовну, 17.09.1965г.р; образование: среднее- специальное; место работы: Кар.Горский ФАП, заведующая; прож. с.Гайтанкино; опыт проведения выборов имеет.
10) «Елаурское сельское поселение»:
1. Пчелякову Светлану Валерьяновну, 15.07.1982г.р; образование: среднее специальное; место работы: Елаурский СДК, директор; прож. с.Елаур, ул.Калинина,д.24; опыт проведения выборов имеет;

2. Ильину Алевтину Ильиничну, 25.04.1970г.р; образование: среднее специальное; место работы: Филиал отделения сбербанка России, оператор; прож. п.Петровский, ул.Лесная,д.8; опыт проведения выборов имеет.
11) «Зареченское сельское поселение»:
1. Муртазину Наталью Анатольевну, 03.11.1973г.р; образование: высшее; место работы: Турнясовсая основная общеобразовательная школа, учитель; прож. д.Турнояс, ул.Лесная, д.4; опыт проведения выборов имеет;
2. Грушеву Оксану Валерьевну, 03.01.1975г.р; образование: высшее; место работы: Зареченская сельская библиотека, заведующая; прож. п.Заречный, ул.Молодежная, д.13; опыт проведения выборов имеет.
12) «Кичкальнинское сельское поселение»:
1. Гафиятуллину Гулсию Мазитовну, 27.10.1961г.р; образование: высшее; место работы: Кичкальнинская средняя школа, учитель; прож. с.Кичкальня; опыт проведения выборов имеет.
2. Гараеву Гульсину Асхатовну, 22.01.1962г.р; образование: среднее- специальное; место работы: Кичкальнинский ФАП, фельдшер; опыт проведения выборов имеет.
13) «Кульбаево-Марасинское сельское поселение»:
1.Нурутдинову Розалию Камилевну, 23.02.1970 г.р; образование: средне-специальное; место работы: Кульбаево-Марасинское сельское поселение, бухгалтер; прож. сч.Кульбаево-Мараса, ул.Зеленая, д.13; опыт проведения выборов имеет;
2. Каюмову Ландыш Рашитовну, 27.11.1984 г.р; образование: высшее; место работы: Кульбаево-Марасинская сельская библиотека, библиотекарь; прож. сч.Кульбаево-Мараса, ул.Мичурина, д.6; опыт проведения выборов имеет.
14) «Мамыковское сельское поселение»:
1.Губайдуллину Халису Мухаррямовну, 10.09.1959г.р; образование: высшее; место работы: исполком Мамыковского сельского поселения, зам.руководителя исполкома; прож. с.Мамыково, ул.Тельмана, д.1; опыт проведения выборов имеет;
2. Белогубову Светлану Ивановну, 09.05.1965г.р; образование: среднее- специальное; место работы: Мамыковская врачебная амбулатория, медсестра среднее- специальное; место работы: Кичкальнинский ФАП, фельдшер; опыт проведения выборов имеет.
15) «Новоиглайкинское сельское поселение»:
1. Тимербулатову Лейсан Шафигулловну, 20.11.1970г.р; образование: среднее; место работы: Новоиглайкинское сельское поселение, счетовод-кассир; прож. пос.Некрасовка, ул.Речная, д.14/3; опыт проведения выборов имеет;
2. Маняпову Нафису Минвазыховну, 03.09.1960г.р; образование: высшее; место работы: Новоиглайкинское детский сад, заведующая; прож. пос.Некрасовка, ул.Лесная, д.13; опыт проведения выборов имеет.
16) «Новотумбинское сельское поселение»:
1. Андреева Андрея Петровича, 02.06.1971г.р; образование: среднее; место работы: Тумбинский сельский клуб, заведующий; прож. с.Новая Тумба; опыт проведения выборов имеет.
2. Осипову Елену Леонидовну, 23.07.1988г.р; образование: среднее, Шанталинское медицинское училище, студентка;  прож. с.Новая Тумба; опыт проведения выборов имеет.

17) «Селенгушское сельское поселение»:
1. Белогубову Елену Михайловну, 15.03.1975 г.р; образование: высшее; место работы: Селенгушское сельское поселение, бухгалтер; прож. с.Селенгуши, ул.Полевая, д.14 а; опыт проведения выборов имеет.
2. Логинову Гюльсиру Киямовну, 06.10.1950 г.р; образование: высшее; место работы: Селенгушская средняя школа, учитель; прож. с.Селенгуши, ул.Колхозная, д.13; опыт проведения выборов имеет.
18) «Среднекамышлинское сельское поселение»:
1.Кириллову Валентину Валериановну, 26.12.1978 г.р; образование: н/высшее; место работы: Агрофирма ООО «ИРС»; прож. с.Средняя Камышла, ул.Красноармейская, д.16А; опыт проведения выборов имеет.
2. Сапрыгину Ирину Леонидовну, 01.01.1985 г.р; образование: высшее; место работы: Среднекамышлинская средняя школа; прож. с.Малая Камышла, ул.Декабристов, д.20; опыт проведения выборов имеет.
19) «Староальметьевское сельское поселение»:
1.Шафигуллину Алию Рифкатовну, 11.02.1977г.р; образование: среднее-  специальное; место работы: Старо-Альметьевская сельская библиотека, библиотекарь; прож. д.Новое Альметьево, ул.Южная,д.10; опыт проведения выборов имеет.
2. Камаева Ильхама Адиповича, 01.01.1966г.р; образование: среднее-  специальное; место работы: Новоальметьевская средняя школа, учитель физ-ры; прож. с.Старое Альметьево, ул.Больничная,д.6; опыт проведения выборов имеет.
20) «Старочелнинское сельское поселение»:
1. Нургалеева Зиннура Ахтямовича, 04.09.1969г.р; образование: высшее; место работы: Старочелнинский СДК, заведующий сельским клубом; прож. д.Средние Челны, ул.Энгельса, д.1/1; опыт проведения выборов имеет;
2. Леонтьеву Наталью Ивановну, 26.05.1973г.р; образование: высшее; место работы: Нижнечелнинская средняя школа, завуч; прож. с.Нижние Челны, ул.Луговая, д.12; опыт проведения выборов имеет.
21) «Степноозерское сельское поселение»:
1. Шакирову Алсу Минехадыевну, 16.04.1983г.р; образование: высшее; место работы: Степноозерская средняя школа, библиотекарь; прож. с.Степное Озеро, ул.Тихая, д.5; опыт проведения выборов имеет;
2. Мухаметзянову Ильсияр Кабировну, 27.08.1975г.р; образование: высшее; место работы: Степноозерская средняя школа, учитель; прож. с.Степное Озеро, ул.Шоссейная, д.10; опыт проведения выборов имеет.

22) «Тимерлекское сельское поселение»:
1. Машарову Ирину Васильевну, 24.10.1964г.р; образование: среднее специальное; место работы: Тимерлекский ФАП, фельдшер; прож. д.Чувашский Тимерлек; опыт проведения выборов имеет.
2. Захарову Елену Клементьевну, 11.02.1967г.р; образование: среднее специальное; место работы: Тимерлекский детский сад, воспитатель; прож. д.Чувашский Тимерлек; опыт проведения выборов имеет.
23) «Тюрнясевское сельское поселение»:
1. Сабитову Зарему Фаритовну, 18.06.1985г.р; образование: высшее; место работы: Тюрнясевская средняя школа, учитель; прож. с.Тюрнясево, ул.Полевая, д.11, кв.1; опыт проведения выборов имеет.
2. Фомину Веру Алексеевна, 23.02.1957г.р; образование: среднее- специальное; место работы: Тюрнясевская сельская библиотека, заведующая; прож. с.Тюрнясево, ул.Красноармейская, д.40; опыт проведения выборов имеет.
24) «Фомкинское сельское поселение»:
1. Садретдинову Гулию Салтановну, 27.01.1988г.р; образование: среднее специальное; место работы: исполком Фомкинского сельского поселения, бухгалтер; прож. с.Фомкино, ул.Советская, д.35; опыт проведения выборов имеет;
2. Гайсину Эльвиру Юрьевну, 14.02.1969г.р; образование: высшее; место работы: Фомкинский СДК, директор; прож. с.Фомкино, ул.Молодежная, д.1; опыт проведения выборов имеет.
25) «Чулпановское сельское поселение»:
1. Халимову Розу Вагизовну, 31.01.1961г.р; образование: среднее специальное; место работы: Чулпановский СДК, директор; прож. с.Чулпаново, ул.Северная, д.6; опыт проведения выборов имеет.
2. Зиятдинова Фаргата Фаридовича, 26.04.1983г.р; образование: незакон.высшее; место работы: Чулпановская участковая больница, фельдшер; прож. с.Чулпаново, ул.Центральный, д.10; опыт проведения выборов имеет.
26) «Якушкинское сельское поселение»:
1. Миронову Татьяну Евгеньевну, 30.11.1968г.р; образование: среднее; место работы: Салдакаевская сельская библиотека, библиотекарь; прож. д.Абрыскино, ул.Гагарина, д.54а; опыт проведения выборов имеет.
2. Хузяханова Минхатыпа Минталиповича, 03.01.1967г.р; образование: среднее; место работы: ООО «Агроразвитие», заведующий МТФ; прож. д.Салдакаево, ул.К.Маркса, д.19; опыт проведения выборов имеет.
II. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Нурлатского муниципального района                                 Н.Ш. Шарапов

image1.png